
Wijzigingsverordening verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente 

Overbetuwe 2018 (3e wijziging) 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

  

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 1 maart 2022; 

  

gelezen het advies van de Participatieraad van 10 februari 2022.; 

  

gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 10 mei 2022; 

  

gelet op artikel 2.1.4. derde lid van de Wet maatschappelijke ondersteuning; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de volgende wijziging van de Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente 

Overbetuwe 2018 (3e wijziging). 

Artikel I Wijziging verordening 
A. Aan het tweede lid van Artikel 7 wordt de volgende zin toegevoegd: 

‘De bij verordening aangewezen algemene voorziening is: 

- Algemene voorziening huishoudelijke ondersteuning.’ 

B. Artikel 8 lid b vervalt. 

Artikel II Overgangsrecht 
Niet van toepassing 

Artikel III Inwerkingtreding 
Deze verordening treedt in werking de dag na de datum van bekendmaking. 

Artikel IV Citeertitel 
Deze verordening wordt aangehaald als: Wijzigingsverordening Wet maatschappelijke ondersteuning 

gemeente Overbetuwe 2018 (3e wijziging). 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 24 mei 2022 

DE RAAD VOORNOEMD, 

de griffier, 

drs. D.E. van der Kamp. 

de voorzitter, 

R.P. Hoytink-Roubos . 

Nr. 285602 

GEMEENTEBLAD 23 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Overbetuwe 

Gemeenteblad 2022 nr. 285602 23 juni 2022 1 


